SETÈ.- ESTABLIR que les causes de resolució i d’impugnació són les establertes en 
bases reguladores de la gestió delegada del SAD del Consell Comarcal del Moianès 

VUITÈ.- DISPOSAR a favor de la FUNDACIÓ SERVEIS DE SUPORT amb CIF 
G25660341 la despesa de un milió vuit-cents setanta-vuit mil nou- cents un euro i 
seixanta cèntims (1.878.901,60€), dels quals cent setanta-vuil mil cent-tretze euros i 
seixanta cèntims (178.113,60€) amb càrrec a l’aplicació pressupostària 231.22799, del 
Pressupost del Consell Comarcal per a l’any 2024 i la resta, a l’aplicació que 
correspongui del pressupost per als exercicis 2025, 2026, 2027 i 2028 segons el